Jonkdpi ns 1éns Drever-Klubb

lav2

Jonkopings lans dreverklubb har genomfort sitt fasta prov med foljande resultat.

Resultat Drevprov Jan-Febr 2005

Hund

Bardarnas Belinda
Bjevas Frida
Drevstigens Uva
Kelles Bessie
Tolsebodas Kia
Trajdsens Fargo
Vinbergets Cina
Vastralunds Donna

Ovikens Bill

Regnr
S 38308/2003

S 64470/2003
S$57116/2003
S 27280/2003
S 32395/2003
S 54583/2002
S 17540/2001
S 33927/2002

S 11741/2003

Resultat FastDrevprov 2005

Regnr
S61995/2002

S34845/2002
S64470/2003
$36804/2000
S40540/2001
S57116/2003
S$30260/2003
S28476/2003
S64823/2003
S44054/2001
S37280/2003
S48652/2002
$38130/2004
S24539/2001

S$58302/2003

Hund
Bill

Bjevas Cita
Bjevas Frida
Bozz
Brodrevets Iro
Drevstigens Uva
Fia

Hallforsens Acki
Hallforsens Bella
Hallforsens Alla
Kelles Bessie
Slagstigens Gusse
Slissans Aika
Agostigens Clay

Agostigens Dacke

Resultat Drevprov Hosten 2005

Regnr
S37502/2002

S34845/2002
S34847/2002
$29341/2003
S64470/2003
S64470/2003
S57117/2003
S57117/2003
S$35501/2000

S35501/2000

Hund

Acke

Bjevas Cita
Bjevas Cliff
Bjevas Drutten
Bjevas Frida
Bjevas Frida
Drevstigens Ujja
Drevstigens Ujja
Dugge

Dugge

Agare Pris

Jonny Kjellberg 1 R&/Ha

Lammbhult

Mark Johansson 1R

Osterbymo

Stig Eckervad 1+ 2Ra

Habo D-Cert

Bengt Eriksson 1+2Ra

Hillerstorp D-Cert

Stig Johansson

Vetlanda 3 Ra

Martin Svensson 1R

Bottnaryd

Christian Westmar 1+1Ra

Habo

Ingvar Karlsson 1+3RA&

Huskvarna

PeFer Rocksjo 1+ 1R&

Granna

Agare Pris

Goran Sparr, Malmbéck 0

Bj9rn & Eva Ryberg, 1+1+1 RA

Mansarp

Mark Johansson, 14243 R&

Osterbymo

Thomas Ankarberg, 2 R&

Huskvarna

Sune Broman, Savsjo 2 R&

Stig Eckervad, Habo 3 Ra

Bengt Gunnarsson, 0

Smalandsstenar

Slmon Andersson, 1+1 R&

Frinnaryd

Stig Johansson, Eksj6 2 Ha

Kjell Johannesson, Hestra o

Bengt Eriksson, Hillerstorp 3 Ha

Goran Svard, Malmback 1+1+3 Ra

Hans Johansson, Tenhult 2+3__Ra
3 Rav

Kurt Jorgensen, Savsjo 1+2 R4

Mf:lgl"!ll.!s Pettersson, 2 R&

Savsjo

Agare Pris

Joakim Johansson, 1+2 R&

Forsheda

Bjoorn & Eva Ryberg, 142 RA

Mansarp

Peter Jonsson, Jonk&ping 1R&

Ove Lindahl, Hanger 1 Ra

Mark Johansson, 1R&

Osterbymo

Mark Johansson, 1Ra

Osterbymo

Hans Johansson, Tenhult 1 Ra

Hans Johansson, Tenhult 3 R&
1+1 Ra

Alf Dahlberg, Stockaryd D-cert

Alf Dahlberg, Stockaryd 2+3+3 Ra
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Jonkdpi ns 1éns Drever-Klubb
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$30260/2003

S64821/2003

S63410/2004

S44054/2001

S61639/2002

$37280/2003

$38996/2004

S48652/2002

$32395/2003

$33926/2002

S$19314/2000

$24540/2001

$58302/2003

Fia

Hallforsens Bonnie
Hallforsens Crutow
Hallforsens Alla
Harkilas Vika |
Kelles Bessie
Micke

Slagstigens Gusse
Tolsebodas Kia
Vastralunds Diana
Agostigens Boy
Agostigens Cesar

Agostigens Dacke

Bengt Gunnarsson,
Smalandsstenar

Stig Johansson, Eksj6
Morgan Wackt, Jonkdping

Kjell Johannesson, Hestra

Tommy Lundberg,
Huskvarna

Bengt Eriksson, Hillerstorp

Anders Pettersson,
Stockaryd

Goran Svard, Malmback
Stig Johansson, Vetlanda
Boris Bergkvist, Varnamo

Herbert Gran, Savsjo
Sven-Ove Andersson,
Savsjo

Magnus Pettersson,
Savsjo

2 Ra

1+1 Ra

2 R&

3 Ra

1+1 R&
D-cert

2+3+3 Ra

1Ra

3 Ha

1Ra

1+2 R&

1 R4

2 Ra
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